
Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LX/389/2022 w Prabutach z dnia 28 grudnia
2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 66 314 654,25 53 963 429,25 6 363 726,00 331 033,00 24 303 095,00 9 596 466,25 13 369 109,00 5 648 000,00 12 351 225,00 1 215 000,00 11 121 225,00

2024 61 182 669,00 59 582 669,00 7 413 552,00 359 634,00 26 702 882,00 10 825 601,00 14 281 000,00 6 135 987,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

2025 62 883 232,00 61 383 232,00 7 627 872,00 370 783,00 27 521 371,00 10 948 795,00 14 914 411,00 6 326 203,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2026 63 580 313,00 62 080 313,00 7 706 069,00 380 053,00 27 901 905,00 11 017 515,00 15 074 771,00 6 484 358,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2027 64 760 342,00 63 460 342,00 7 817 945,00 391 075,00 28 711 060,00 11 337 023,00 15 203 239,00 6 672 404,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2028 66 491 992,00 65 191 992,00 7 935 965,00 402 416,00 29 543 681,00 11 665 797,00 15 644 133,00 6 865 904,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2029 68 111 768,00 66 811 768,00 7 952 572,00 413 684,00 30 370 904,00 11 992 439,00 16 082 169,00 7 058 149,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2030 69 915 685,00 68 615 685,00 8 167 291,00 424 853,00 31 190 918,00 12 316 235,00 16 516 388,00 7 248 719,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2031 71 768 308,00 70 468 308,00 8 387 808,00 436 324,00 32 033 073,00 12 648 773,00 16 962 330,00 7 444 434,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2032 73 300 484,00 72 300 484,00 8 605 891,00 447 668,00 32 865 933,00 12 977 641,00 17 403 351,00 7 637 989,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 70 631 682,25 56 746 682,25 25 457 567,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 13 885 000,00 13 885 000,000,00 135 000,00

2024 60 147 429,00 54 053 820,15 25 877 617,00 0,00 0,00 824 961,00 0,00 0,00 6 093 608,85 6 093 608,850,00 0,00

2025 60 847 992,00 54 790 478,00 26 356 353,00 0,00 0,00 451 189,00 0,00 0,00 6 057 514,00 6 057 514,000,00 0,00

2026 61 386 513,00 55 839 449,00 26 817 589,00 0,00 0,00 385 387,00 0,00 0,00 5 547 064,00 5 547 064,000,00 0,00

2027 61 760 342,00 57 156 581,00 27 581 890,00 0,00 0,00 222 306,00 0,00 0,00 4 603 761,00 4 603 761,000,00 0,00

2028 63 491 992,00 58 535 697,00 28 354 183,00 0,00 0,00 95 319,00 0,00 0,00 4 956 295,00 4 956 295,000,00 0,00

2029 66 111 768,00 60 020 099,00 29 141 012,00 0,00 0,00 40 737,00 0,00 0,00 6 091 669,00 6 091 669,000,00 0,00

2030 67 915 685,00 61 631 699,00 29 942 390,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 6 283 986,00 6 283 986,000,00 0,00

2031 70 768 308,00 63 215 348,00 30 765 806,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 7 552 960,00 7 552 960,000,00 0,00

2032 70 731 469,00 64 813 705,00 31 604 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 917 764,00 5 917 764,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -4 317 028,00 0,00 6 352 268,00 3 569 015,00 1 533 775,00 0,00 0,00 2 783 253,00 2 783 253,00

2024 1 035 240,00 1 035 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 035 240,00 2 035 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 193 800,00 2 193 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 569 015,00 2 569 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 240,00 2 035 240,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 240,00 1 035 240,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 240,00 2 035 240,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 800,00 2 193 800,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 015,00 2 569 015,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 833 295,00 0,00 -2 783 253,00 0,000,00

2024 x x x x 0,00 17 798 055,00 0,00 5 528 848,85 5 528 848,850,00

2025 x x x x 0,00 15 762 815,00 0,00 6 592 754,00 6 592 754,000,00

2026 x x x x 0,00 13 569 015,00 0,00 6 240 864,00 6 240 864,000,00

2027 x x x x 0,00 10 569 015,00 0,00 6 303 761,00 6 303 761,000,00

2028 x x x x 0,00 7 569 015,00 0,00 6 656 295,00 6 656 295,000,00

2029 x x x x 0,00 5 569 015,00 0,00 6 791 669,00 6 791 669,000,00

2030 x x x x 0,00 3 569 015,00 0,00 6 983 986,00 6 983 986,000,00

2031 x x x x 0,00 2 569 015,00 0,00 7 252 960,00 7 252 960,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 486 779,00 7 486 779,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,29% -3,57% 8,27% 10,38% TAK TAK-0,83%

2024 3,82% 13,03% 3,91% 6,02% TAK TAK16,31%

2025 4,93% 13,97% 5,12% 7,23% TAK TAKx

2026 5,05% 12,98% 5,06% 6,02% TAK TAKx

2027 6,18% 12,52% 6,92% 7,88% TAK TAKx

2028 5,78% 12,61% 7,57% 8,53% TAK TAKx

2029 3,72% 12,46% 8,01% 8,97% TAK TAKx

2030 3,69% 12,55% 10,57% 10,57% TAK TAKx

2031 1,82% 12,63% 12,87% 12,87% TAK TAKx

2032 4,33% 12,62% 12,82% 12,82% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 61 105,25 61 105,25 54 673,12 0,00 0,00 0,00 61 105,25 61 105,25 54 673,12

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 6 710 855,25 61 105,25 6 649 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 035 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 035 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 035 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 193 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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